03826/RM/1418/57 ze dne 03. 05.

2016.

Poskytovatel se dle Smlouvy zavázal poskytnout dotaci V celkové výši 22.703.708,—Kč. S ohledem ke

znění čl. II., odst. 3 Dodatku č. 1 Smlouvy, se Poskytovatel zavázal navýšit poskytnutou dotaci

do celkové výše maximálně 28.200.000,00Kč (slovy dvacetosmmiliónůdvěstětisíc korun českých).

Jedná se o úhradu 15 % zcelkových předpokládaných uznatelných výdajů na aktivity vrámci

projektů, uvedených V čl. IV. Smlouvy, kdy 85 % z celkových uznatelných výdajů bude hrazeno

z prostředků Programu švýcarsko—česke spolupráce.

čl. Ill.

Předmět dodatku

1. Tento Dodatek č. 1 upravuje čl. III. Smlouvy — Výše dotace a čl. IV. Smlouvy — Účel dotace.

2. Čl. III. Výše dotace, 0dst.1. se nahrazuje textem:

Dotace se Příjemci poskytuje v celkové výši 27 251 639 Kč (slovy

dvacetsedmmilionůdvěstěpadesátjedentisícšestsettřicetdevět korun českých). Jedná se o úhradu 15 %

z celkových předpokládaných uznatelných výdajů na výstavbu v rámci projektů uvedených V čl. IV.

Smlouvy, kdy 85 % z celkových uznatelných výdajů bude uhrazeno z prostředků Programu švýcarsko—

česke spoluprace.